MULT MIX VARIEDADES

JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA

CNPJ Nº 37.358.317/0001-04 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.698.020-7
AL N S 7 – Nº 35, CONJ. MAGUARI – COQUEIRO - BELÉM – PA

CEP: 66.823-067 / TEL: (91) 98415-8541 / TEL: (91) 3224-5837
Email: jslcomercioeireli@gmail.com

Oficio nº 001/2025

Belém (PA), 20 de fevereiro de 2025.

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - SEURB

ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2025, ORIUNDA DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 042/2024.

A empresa JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, signatária,

inscrita no CNPJ sob o Nº 37.358.317/0001-04, sediada na: AL N S 7 – Nº 35, CONJ. MAGUARI –

COQUEIRO - BELÉM – PA, CEP: 66.823-067, por seu representante legal, Sr.(a) WILKEN DE

OLIVEIRA SANTOS, portador(a) da CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 6812000 PC/PA, CPF nº

026.796.492-73, em resposta ao oficio nº 88/2025 – GAB/SEURB, datado do dia 19 de fevereiro de

2025, que tem como assunto a solicitação de adesão por parte da Secretaria Municipal de Serviços

Urbanos de Ananindeua, a Ata de Registro de Preços Nº 02/2025, oriunda do Pregão Eletrônico

SRP Nº 042/2024, realizado pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios do

Extremo Sul de Minas – CIMESMI, concordamos com o pedido de ACEITE. Juntamente com esta

autorização estamos encaminhando documentação de habilitação da empresa.

Sem mais para o momento, subscrevo a presente e renovo os votos de estima e

apreço.

Atenciosamente.

JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA

CNPJ Nº 37.358.317/0001-04

WILKEN DE OLIVEIRA SANTOS

CPF Nº 026.796.492-73

		2025-02-20T11:36:40-0300
	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA:37358317000104

		2025-04-02T14:33:32-0300
	MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO:38104091204